PREFETÍURÂ MUNIC'PAL O€ SANÍO ANÍONIO OOS LT'PES

RAFAELA

MARTINS DE

CARVALHO:65239

^^orEa

Assinàdo de forma digita
por RAFAELA MARTINS D

CARVALH0:6523900835:
Dados: 2026.02.04 1 5:35:

cúusuu sEcuNDA - Do vALoR oo coNTRATo

2.í. O valor total deste contrato e de R$ 66.085,00 (sessenta e seis mil, oitenta e cinco reais)

2.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais
e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral